

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**DMW O A/S**

**Langmarksvej 34  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 15 96 01 83**

**Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/09 2023

---

Brian Thyregaard Andreasen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DMW O A/S  
Langmarksvej 34  
8700 Horsens

CVR-nr.: 15 96 01 83  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Carsten Krogh Schrøder, formand  
Thomas Hansen, næstformand  
Carsten Digmann Stig  
Brian Thyregaard Andreasen  
Kenneth Jakobsen Thonsgaard  
Frank Yding-Sørensen  
Carsten Sørensen  
Elisabeth Damgaard  
Mie Lærke Kaarslev  
Fatime Dauti

### Direktion

Brian Thyregaard Andreasen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets igangværende arbejder består af et samlet projekt. Projektets størrelse og kompleksitet medfører en høj grad af skøn ved opgørelsen af færdiggørelsesgraden. Dette medfører en væsentlig usikkerhed ved målingen af værdien af det igangværende arbejder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 8.283.565, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.229.426.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Moderselskabet OJ Group ApS har forpligtet sig til at tilføre den forventede nødvendige kapital til selskabet for det kommende år for at sikre den fortsatte drift. Det er ledelsens vurdering at kapitalbehovet ikke vil overstige det budgetterede beløb. Ledelsen anser derfor forudsætningen for fortsat drift for at være opfyldt.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1 og 2.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.090.732)</b>	<b>(7.310.485)</b>
Finansielle indtægter	3	617.495	669.096
Finansielle omkostninger	4	<u>(178.598)</u>	<u>(269.031)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(9.651.835)</b>	<b>(6.910.420)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>1.368.270</u>	<u>1.514.460</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(8.283.565)</u></b>	<b><u>(5.395.960)</u></b>
Resultatdisponering	6		

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	72.191	72.191
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>72.191</b></u>	<u><b>72.191</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>72.191</b></u>	<u><b>72.191</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.480.307	4.545.018
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	2.430.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.038.797	16.590.137
Andre tilgodehavender		247.646	2.949.410
Udskudt skatteaktiv	10	0	236.370
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.766.750</b></u>	<u><b>26.751.633</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>61.107</b></u>	<u><b>8.939</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.827.857</b></u>	<u><b>26.760.572</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.900.048</b></u>	<u><b>26.832.763</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.229.426	10.512.991
<b>Egenkapital</b>	9	<u><b>3.229.426</b></u>	<u><b>11.512.991</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.969	613.844
Forudfakturering igangværende arbejder	8	2.099.653	2.042.574
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	12.663.354
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.670.622</b></u>	<u><b>15.319.772</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.670.622</b></u>	<u><b>15.319.772</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.900.048</b></u>	<u><b>26.832.763</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualaktiver	11		
Eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	10.512.991	11.512.991
Årets resultat	0	(8.283.565)	(8.283.565)
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.229.426</u></b>	<b><u>3.229.426</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Moderselskabet OJ Group ApS har forpligtet sig til at tilføre den forventede nødvendige kapital til selskabet for det kommende år for at sikre den fortsatte drift. Det er ledelsens vurdering at kapitalbehovet ikke vil overstige det budgetterede beløb. Ledelsen anser derfor forudsætningen for fortsat drift for at være opfyldt.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets igangværende arbejder består af et samlet projekt. Projektets størrelse og kompleksitet medfører en høj grad af skøn ved opgørelsen af færdiggørelsesgraden. Dette medfører en væsentlig usikkerhed ved målingen af værdien af det igangværende arbejder.

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	617.495	441.737
Andre finansielle indtægter	0	227.359
	<b>617.495</b>	<b>669.096</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	118.913
Andre finansielle omkostninger	178.598	150.118
	<b>178.598</b>	<b>269.031</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	12.663.354
Årets udskudte skat	(1.342.548)	(14.177.814)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.604.640)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	1.578.918	0
	<b>(1.368.270)</b>	<b>(1.514.460)</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Resultatdisponering

Overført resultat	<u>(8.283.565)</u>	<u>(5.395.960)</u>
	<b><u>(8.283.565)</u></b>	<b><u>(5.395.960)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. juli 2022	150.000
Kostpris 30. juni 2023	150.000
Nedskrivninger 1. juli 2022	77.809
Nedskrivninger 30. juni 2023	77.809
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>72.191</b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	48.775.340	42.644.730
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(50.874.993)	(42.256.606)
	<b>(2.099.653)</b>	<b>388.124</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	2.430.698
Modtagne forudbetalinger under passiver	(2.099.653)	(2.042.574)
	<b>(2.099.653)</b>	<b>388.124</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 20.000 aktier à nominelt kr. 50. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2022	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	500.000
Tilgang i året	0	0	0	0	500.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

### 10 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	(236.370)	13.941.444
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>236.370</u>	<u>(14.177.814)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(236.370)</u></b>

### 11 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på i alt t.kr. 781. Skatteaktivet er opstået fordi selskabet har underskud til fremførsel. Underskuddet forventes ikke udnyttet indenfor 3-5 år.

### 12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OJ Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

I tilfælde hvor en garanti skønnes at blive aktualiseret, hensættes beløbet i årsregnskabet i regnskabsposten andre hensatte forpligtelser.

Selskabet er herudover part i tvister. Der er i regnskabet afsat til selskabets risiko baseret på ledelsens skøn.

## Noter til årsrapporten

### 12 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er omfattet af solidarisk hæftelse i forbindelse med deltagelse i interessentskaber etableret ved udførelse af længerevarende rådgivningsopgaver. I takt med at projekterne færdiggøres, vil omfanget af den solidariske hæftelse stige, og indtil færdiggørelse af projekterne og udløb af garantiperioder vil hæftelserne udgøre væsentlige beløb set i forhold til regnskabet. Gæld i interessentskaber varierer i takt med aktiviteten. Ved sidste opgørelse udgør gælden i alt t.kr. 13.807.

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

OJ Group ApS, Langmarksvej 34, 8700 Horsens  
OJ Group ApS besidder majoriteten af aktiekapitalen i selskabet.

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens §98c, stk. 7

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet OJ Group ApS, Langmarksvej 34, 8700 Horsens, som er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår.